
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/76

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována
8.



S bohem — s bohem, dívko naše!

Nic se neohlížej

na otcovy bíle dvory!

otce má i ženich tvůj;

On mu zřídil dvory bílé,

lepší než ty naše jsou!


S bohem — s bohem, dívko naše!

Nic si už nevšímej

matčina napomínání!

matku má i ženich tvůj;

Pomocna i radna tobě

bude líp než vlastní tvá!


S bohem — s bohem, dívko naše!

Nic se neohlížej

na bratrovy vrané koně!

bratra má i ženich tvůj;

On má koně jarobujné,

lepší nežli bratr tvůj!


S bohem — s bohem, dívko naše!

Nic se neohlížej

na sestřičku milovanou!

sestru má i ženich tvůj;

Láskava i vlídna k tobě,

bude líp než sestra tvá!















[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Kapper,_Siegfried_-_Zpěvy_lidu_srbského_1.pdf/76&oldid=206021“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 26. 6. 2019 v 07:28
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 26. 6. 2019 v 07:28.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








